anderzijds, (24) een stuk land gnd Sent Oeden Stuc, tussen Johannes van der Vest enerzijds en wijlen Lambertus van Gherwen anderzijds, (25) een stuk land gnd die Kleine Gans Strepe, tussen wijlen Reijnerus Reijnkens soen enerzijds en erfgr vw Johannes Scijnkens anderzijds, (26) een stuk land gnd Zesse Akker, tussen Lucas van Hackenem enerzijds en Walterus Coptiten anderzijds, (27) een stukje land gnd die Rijsbraken, tussen voornoemde Jordanus enerzijds en Johannes die Laet anderzijds, (28) een stukje land ter plaatse gnd in Gheen Braken, tussen Johannes van H..... enerzijds en Goeswinus Grieten soen anderzijds, (29) een stukje land gnd die Cleijnen Velt Acker, tussen Petrus Wellens soen enerzijds en erfgoed van de heren van Ghemert anderzijds, (30) een stuk land gnd dat Kerc Stucsken, ter plaatse gnd die Gemeijn Acker, tussen Henricus Gheneen soen enerzijds en Engbertus Peters soen anderzijds, (31) een stuk land ter plaatse gnd Delschot, tussen Jacobus Rutten soen enerzijds en Marcellius van den Vloet anderzijds, (32) 1 dagmaat beemd, ter plaatse gnd in die Smael Donc, tussen Gerardus van Aa enerzijds en Johannes gnd Voetken anderzijds. Mijchael zal de helft van eventuele schade dragen, Jordanus  $\frac{1}{4}$  deel en voornoemde Engbertus, zijn vrouw Yda, Rodolphus en Johannes Rijc eveneens  $\frac{1}{4}$  deel. De erfgoederen van voornoemde Willelmus waren belast met (a) een b-erfpacht van 16 mud rogge, Bossche maat, die wijlen Ghisbertus Zorghe beurde, volgens inhoud van de brieven daarop gemaakt, (b) cijnzen, (c) een b-erfpacht van 4 lopen ....., die wijlen voornoemde Willelmus leverde aan de armen en procuratores van de fabriek van Schijndel. Hiervan neemt Mijchael de helft voor zijn rekening, Jordanus  $\frac{1}{4}$  deel, Engbertus van der Strijpt en zijn vrouw Yda  $\frac{1}{8}$  deel en Rodolphus en Johannes Rijc  $\frac{1}{8}$  deel.

Mijchael filius quondam Willelmi de Overacker #pro se et pro Elizabeth sua sorore et pro Johanne de Meijelsvoert marito legitimo eiusdem Elizabeth# Jordanus filius quondam Theoderici de Herende maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Enghelbertus van der Strijpt maritus legitimus Yde sue uxoris filie dicti quondam Willelmi et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore et Rodolphus filius dicte Yde ab eadem Yda (dg: q) et quondam Rodolpho de Herpen pistore pariter genitus Johannes Rijc filius Henrici Rijc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum (dg: quondam Hen Ro) Yde et quondam Rodolphi de Herpen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Willelmi nunc ad ipsos spectantibus #sitis in parochia de Scijnle# ut dicebant mediante qua divisione duo bonaria prati dicti quondam Willelmi sita in parochia (dg: de) predicta in loco dicto die (dg: Go) Groet Hoeve inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem dicti Jordani ex alio atque unum bonarium prati (dg: siti) dictum die Rietbeemt situm in loco dicto die Hardbeemde inter hereditatem Johannis de Rode ex uno et inter hereditatem Johannis Hauwer ex alio item quoddam pratum duas diurnatas continens die Onghe....wer Beemt dicti quondam Willelmi situm in loco dicto die Hardbeemde inter hereditatem Pauli (dg: Hut Hurken) Hutten soen ex uno et inter hereditatem Johannis Zegers soen ex alio item pratum dictum die Tuder Weijde dicti quondam Willelmi situm in (dg: loco) dicto loco dicto in die Hardbeemde iuxta hereditatem Johannis Tijmmers (dg: ex uno et inter h) item (dg: una diurnata)

**1181 p. 525r.**

in festo Luce: zaterdag 18-10-1399.

Aan de rechter zijde is deze bladzijde beschadigd.

BP 1181 p 525r 01 za 18-10-1399.

(dg: prati dicti quondam q Willelmi sita in dicto [loco] die Hardebeemde vocato) item (dg: una quarta parte) #medietas# 'pars cuiusdam [prati dicti] ..... Beemt siti in dicta parochia in dicto loco die Hardbeemde vocato inter hereditatem Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Theoderici ..... ex alio (dg: item) item pecia pascue dicte eusel

dicti quondam Willelmi sita in loco dicto Delscot inter hereditatem Gerardi V..... [ex uno] et inter plateam dictam Veerdonc ex alio item ?unum bonarium hereditatis dicti quondam Willelmi situm in loco dicto in Hevens Hoeve inter [hereditatem] (dg: Ers) dicti Rodolphi filii quondam Rodolphi de Herpen ex uno et inter hereditatem (dg: heredum) quondam (dg: quond) Henrici Heijnen soen ex [alio item] duo et dimidium bonaria prati (dg: s) dicti quondam Willelmi sita in loco dicto in Gheen Bordelaer inter hereditatem #dicti# Engberti van [der] St[rijpt] ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio item dimidia diurnata prati dicti quondam Willelmi dicta dat Rode Beemden sita [in dicto loco] die Hardbeemde vocato inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem heredum quondam Lamberti de Gherwen ex alio item d[omus cum] suo fundo et ortus cum suo fimario (dg: et a) dicti quondam Willelmi siti in dicto loco Delscot vocato inter hereditatem Engb[erti de] Strijpt ex uno et inter communem plateam ex alio item pecia terre dicta die Lange Acker (dg: situs) dicti quondam Willelmi situs' inter [hereditatem] ..... de Os ex uno et inter hereditatem dicti Rodolphi filii quondam Rodolphi et Johannes Rijc predicti ex alio item pecia terre dicta die Grote[n] Acker (dg: situs) dicti quondam Willelmi sita inter hereditatem Petri de Gherwen ex uno et inter hereditatem Luce de Hackenem ex alio item pecia ..... dicta den (dg: Hezeacke) Berch dicti quondam Willelmi sita inter hereditatem Cristiani filii Henrici #(dg: Jo)# van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Johannes [die] Laet ex alio item pecia terre dicta den Varen Strepe (dg: sita in) dicti quondam Willelmi sita inter hereditatem Jacobi Rutten soen [ex uno] et inter hereditatem Henrici Belen soen ex alio item pecia terre que fuerat dudum Katherine Bacs sita inter hereditatem (dg: q) dominorum de G[hemert] ex uno et inter hereditatem (dg: dictorum Rodo) heredum Reijneri Reijners soen ex alio item quendam' agrum' dicti quondam Willelmi situs in loco dicto [die] Groet Hoeve inter hereditatem dicti Engberti van der Strijpt ex uno et inter hereditatem dicti Mijchaelis ex alio item pecia terre dicta die ..... Acker dicti quondam Willelmi sita inter hereditatem Henrici (dg: Th) Mathijs soen de Hermalen ex 'alio et inter hereditatem Mette de Gherwen [ex] alio item pecia terre dicti quondam Willelmi sita inter hereditatem Petri de (dg: Ghee) Gherwen ex uno et inter hereditatem heredum quondam ?Henrici de G[her]wen ex alio item pecia terre dicta dat Vlaslant (dg: sita) dicti quondam Willelmi sita inter hereditatem Gerardi van den ..... [ex] uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Johannes dicti Rijcarts soen ex alio item pecia terre dicta (dg: Tonijs) Tonijs Hof sita i[n]ter hereditatem dicti Petri de Gherwen ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Eijnde ex alio item pecia terre dicti quondam Willelmi sita in loco dicto die Groet Hoeve inter communem plateam ex uno et inter hereditatem #dicti# Jordani filii quondam Theoderici de 'Hersinde ex alio item pecia terre dicta Tonijs Hof sitam' inter (dg: pa h) communem plateam ex uno et inter hereditatem #Johannis# Rijcarts soen ex alio latere atque pecia terre dicta dat (dg: Hor) Hornic Stucke sita inter hereditatem Engberti Peters ex uno et inter dicti Mijchaelis ex alio item pecia terre dicta Sent Oeden Stuc sita inter hereditatem Johannes van der Vest ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti de Gherwen [ex] alio item pecia terre dicta (dg: den Cleijnen) #die# Cleijnen Gans (dg: Spi) Strepe sita inter hereditatem (dg: Re) quondam Reijneri Reijnkens soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannes Scijnkens ex alio item pecia terre dicta Zesse Acker sita inter hereditatem Luce de Hacken[em ex] uno et inter hereditatem Walteri Coptiten ex alio item particula terre dictam' die Rijsbraken sita inter hereditatem supradicti Jordani ex uno et [inter] hereditatem Johannes die Laet ex alio item pecia terre dicti quondam Willelmi sita in loco dicto in Gheen Braken inter hereditatem Johannes de H..... ex uno et inter hereditatem Goeswini Grieten soen ex alio item pecia terre dicta die Cleijnen Velt Acker sita inter hereditatem Petri W[e]ll[e]ns soen ex uno et inter hereditatem dominorum de Ghemert ex alio item pecia terre

dicta dat Kerc Stucsken (dg: sit) dicti quondam Willelmi (dg: inter hereditatem) sita in loco dicto die Gemeijn Acker inter hereditatem Henrici Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Engberti Peters soen ex alio item pecia terre (dg: si) dicti quondam Willelmi sita ad dictum locum Delscot vocatum inter hereditatem Jacobi Rutten soen ex uno et inter hereditatem Marcellii van den Vloet ex alio (dg: ut dicebant prout ibidem sit) item una diurnata prati dicti quondam Willelmi sita in loco dicto in die Smael Donc inter hereditatem Gerardi de Aa ex 'alio (dg: ?ni) et inter hereditatem Johannis dicti Voetken ex alio prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Willelmum (dg: s) de Overacker spectare consueverunt ut dicebant dicto Mijchaeli cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus [?et ?jure] promittentes cum tutore divisim super omnia ratam servare et (dg: dampna) dampna equaliter portabunt scilicet dictus Mijchael pro una me[di]a parte et dictus Jo[r]danus pro una quarta parte et (dg: alii) dicti Engbertus Yda eius uxor Rodolphus et Johannes Rijc pro una quarta parte (dg: po) huiusmodi dampna [portabunt] tali condicione quod dictus Mijchael solvet annuatim ex premissis medietatem hereditarie paccionis sedecim modiorum siliginis mesure de Buscoducis quam Ghisbertus quondam Zorghe solvendam habuit annuatim ex hereditatibus dicti quondam Willelmi de [Ove]racker juxta continentiam litterarum [inde confectarum] et medietatem omnium censuum (dg: quos dictus quondam et hereditarie paccionis quatuor lopinorum) quos dictus quondam W[illelmu]s de [Overac]ker ex [?suis] hereditatibus solvere consuevit et tenebatur annuatim atque (dg: quartam partem) medietatem hereditarie paccionis quatuor lopinorum ..... [quam] dictus quondam [Willelmus] pauperibus seu procuratoribus fabrice de Scijnle solvere consuevit sic quod aliis predictis dampna exinde non [eveniant quovis modo in futurum] et simili modo dictus Jordanus solvet annuatim unam quartam partem dictorum paccionum et censuum sic quod dictis Mijchaeli [Engelberto] Yde sue uxori Rodolpho et Johanni Rijc et supra eorum hereditates dampna exinde non eveniant et simili modo dicti Engbertus van der [Strijpt] Yda eius uxor (dg: Rodolphus et Johannes Rijc) unam (dg: quartam) #octavam# partem dictorum p[accionum et] censuum taliter exsolvet annuatim [sic] quod dictis [Mijchaeli et] Jordano #Rodolpho et Johanni Rijc# et (dg: supra e) ad et supra (dg: sua) eorum hereditates dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1181 p 525r 02}# ..... et super habita et habenda mutuo promiserunt. Testes Loze et Tijt datum in festo Luce.